
АДМШ-ШСТРАДИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.02.2018 № 41 
с. Черный Яр

О внесений изменений 
в схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории 
муниципального образования «Черноярский район», 
утвержденную постановлением администрации 
МО «Черноярский район» от 19.01.2017 № 18

ч

На основании обращения гражданина о выдаче разрешений на установку 
нестационарных торговых объектов на территории МО «Черноярский район» и в 
связи с отсутствием запрашиваемых мест в схеме размещения нестационарных 
объектов, на основании Постановления Правительства Российской федерации от 
29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых 
объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и 
сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения 
нестационарных торговых объектов», Постановлением Минэкономразвития 
Астраханской области от 31 июля 2012 № 046-п «О порядке разработки и 
утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований 
Астраханской области схем размещения нестационарных торговых объектов», 
Администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ: .
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования «Черноярский район», утвержденную 
постановлением администрации МО «Черноярский район» от 19.01.2017 № 18 
следующие изменения:
- дополнить Схему пунктом 23, следующего содержания:

№ Адрес (место Вид Специализация Период Наименование и адрес
гс/п расположения) нестационарного нестационарного размещения регистрации

нестационарного торгового торгового нестационарного хозяйствующего
торгового объекта объекта торгового субъекта(юридическое
объекта объекта лицо,

индивидуальный



предприниматель)

23 ул.Комиссара павильон смешанные в течении года ИП/КФХ
Савельева, товары

с.Черный Яр
(рядом с

автовокзалом)

2.Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела 
администрации МО «Черноярский район» (А.А. Щербовскйх) опубликовать 
настоящее постановление в порядке, установленном для официального 
опубликования муниципальных правовых актов и разместить на сайте 
администрации муниципального образования «Черноярский район»

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на Комитет 
имущественных отношений Черноярского района (А.А.Бобров).

4.Настоягцее постановление вступает в силу со дня его опубликования

Глава района аЛ ■■

Д.М.Заплавнов


